Ministério da Educac¢ao
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacgdo, Ciéncia e Tecnologia Baiano

Edital n° 161, de 07 de agosto de 2024

Campus Alagoinhas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO CAMPUS ALAGOINHAS

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDATICA

NOME

AV1

AV2

AV#

Média

Situacao

—_—

Arita Ferreira Souza da Silva

40,2

54,3

25,3

39,93

Eliminada
item 6.8 do
edital

2| Franciane Lins Carvalho

94,7

92,1

92,3

93,03

Habilitada
para prova
de titulo

Santana

Eduardo Machado de

95,7

93,3

95,7

95,93

Habilitado
para prova
de titulo

4{ Igor Vieira Ferreira

Eliminado
item 6.8 do
edital

5[ Marijunio Rocha Pires

Eliminado
item 6.8 do
edital

»

Carneiro

Thayane Samara Oliveira

90,0

93,1

97,0

93,37

Habilitada
para prova
de titulo

Comissao responsavel pelo Processo Seletivo Simplificado para contratacéo

de professor substituto

PORTARIA 39/2024 - ALG-GAB/ALG-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de julho de 2024
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